

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

Alamat : Jalan Nusa Indah Denpasar (0361) 227316, (0361) 233100 Website : http://www.isi-dps.ac.id, E-Mail : rektor@isi-dps.ac.id

PENGUMUMAN Nomor 2634/IT5.5/HM.02.02/2022

TENTANG REGISTRASI MAHASISWA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Diinformasikan kepada seluruh mahasiswa ISI Denpasar bahwa registrasi dan KRS semeter Ganjil tahun akademik 2022/2023 dilaksanakan tanggal 8 s.d 14 Agustus 2022 melalui URL https://natacitta.isi-dps.ac.id/.

Registrasi dan KRS bagi mahasiswa dapat dilakukan apabila:

- Mahasiswa dinyatakan aktif sebelum melakukan KRS;
- 2. Mahasiswa dinyatakan aktif apabila telah melakukan registrasi semester;
- Bagi mahasiswa yang pada semester sebelumnya sedang cuti akademik, dapat mengajukan pengaktifan kembali dari status cuti akademik dengan mengajukan surat permohonan aktif kembali dengan dilampirkan surat cuti, kepada Koordinator Program Studi;
- 4. Bagi mahasiswa yang tidak aktif tanpa pemberitahuan (mangkir) dapat mengajukan permohonan pengaktifan kembali kepada koordinator program studi, dan bila diijinkan aktif kembali maka mahasiswa bersangkutan wajib melunasi biaya pendidikan yang masih utang pada semester sebelumnya dengan dikenakan denda 10% dari jumlah nominal UKT/SPP yang wajib dibayarkan;
- 5. Mahasiswa berdasarkan poin (4) di atas wajib melakukan pembayaran UKT/SPP untuk semester Ganjil tahun akademik 2022/2023;
- 6. Mahasiswa yang ingin cuti akademik dapat mengajukan permohonan cuti akademik kepada koordinator program studi masing-masing sebelum masa registrasi berakhir.

Demikian disampaikan untuk diperhatikan, terima kasih.

5 Agustus 2022

a.n. Rektor

Wakil Rektor Bidang Akademik, Kemahasiswaan, dan Alumni,

Anak Agung Gede Rai Remawa NIP 196412311990031030

Tembusan:

- 1. Rektor ISI Denpasar sebagai laporan
- 2. Kepala Biro Umum dan Keuangan
- 3. Kepala UPT TIK untuk diunggah ke web
- 4. Dekan Fakultas di lingkungan ISI Denpasar
- 5. Koordinator Program studi di Lingkungan ISI Denpasar
- 6. Pimpinan Bank BPD Kantor Cabang Utama Denpasar